

Prefinansman Modeli

TİMReport'un bu sayısında, ihracatçıların prefinansman modelinden faydalanmaları için İGE'nin Eximbank'la koordineli şekilde verdiği desteğe yakından bakıyoruz.

İhracatçıların en önemli ihtiyaçlarından biri, hedef pazarların kültürel ve ekonomik dinamiklerini anlayarak yurt dışında firmalarının tanıtımını yapmaları ve yeni pazarlar bulmalarıdır. İhracatçıların bu doğrultuda yürütmekte oldukları süreçlere destek olunması amacıyla devletin sağladığı destekler bulunuyor. Bu desteklerden biri de prefinansman modelidir.

PREFİNANSMAN MODELİ NEDİR?

T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen proje, program ve statü bazlı destek programları için yine Bakanlık tarafından başvurularına ön onay veya onay verilen şirketlere Prefinansman Modeli sayesinde teminat sorunu olmadan finansman imkânı sağlanıyor. Bu desteklerin verilebilmesi adına T.C. Ticaret Bakanlığı, Eximbank ve İGE arasında 2022 yılında imzalanmış olan bir protokol bulunuyor. Prefinansman Modeli ile Ticaret Bakanlığı'nın sağladığı teşviklerin etkinliği artarak ihracatın sürdürülebilirliğine katkı sunuluyor. İGE ise ihracatçıların uluslararası piyasalardaki rekabet güçlerinin artması ve ihracata hazırlık aşamasında firmaların finansman ihtiyaçlarının karşılanması için Prefinansman Modeli aracılığıyla Eximbank tarafından kullanılan kredilere kefalet desteği sağlıyor.

NASIL BAŞVURABİLİRSİNİZ?

İhracatçıların prefinansman sisteminden faydalanabilmeleri için öncelikle T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen destek programlarını takip etmeleri ve kendilerine en uygun gördükleri programa başvuru yapmaları

gerekiyor. Sonrasında ihracatçının yine T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından ön onayı verilen program bilgileri ile Eximbank'a kredi başvurusu yapması bekleniyor. Eximbank tarafından kredi talebi olumlu değerlendirilen ihracatçıların harcamalarına teminat desteği sağlanması amacıyla talepler Eximbank ve İGE arasındaki entegrasyon sayesinde dijital olarak İGE'ye iletiliyor.

İGE, kefalet değerlendirme mekanizması olarak kullandığı uçtan uca dijital olarak çalışan ve elle müdahalenin yapılmadığı analitik modeli ile talebi değerlendiriyor, olumlu sonuçlanan başvuruları Eximbank'a bildiriyor. Eximbank ihracatçının ihtiyaç duyduğu prefinansman kredisini İGE teminatlı olarak kullanıyor. İGE kefaleti ile finansman ihtiyacını karşılayan ihracatçı, harcamalarını yapabilir duruma geliyor.

KİMLER FAYDALANABİLİR?

İGE kefaletli prefinansman kredilerinden KOBİ ve KOBİ Dışı segmentinde bulunan tüm ihracatçılar yararlanabiliyor.

PREFİNANSMAN MODELİNE DÂHİL OLAN PROGRAMLAR

Pazara Giriş, Küresel Tedarik Zinciri, Tasarım ve Ürün Geliştirme Projeleri ile Marka ve TURQUALITY® ile E-Turquality (Bilişim Yıldızları) Programları, İhracat Konsorsiyumları ile E-İhracat Konsorsiyumları başvurularına ön onay veya onay verilen firmalar prefinansman sisteminden faydalanabiliyor. Bunlara ek olarak Pazara Giriş Belgesi Desteği ile Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağı (YLDA) projesinin de Prefinansman Modeli içerisine dâhil edilmesi için çalışmalar devam ediyor.

